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Gdynia, dnia 05-10-2024 r

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych i sterylizacyjnych

Nr sprawy  - D25M/251/N/37-71rj/24

I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkty z Zadania 11 poz. 2 i 3 i czy dopuści: Wiaderko wraz z suchymi ściereczkami do nasączenia preparatem dezynfekującym, ściereczka o gramaturze 70g/m2, nie pylące, nie strzępiące, wielkość ściereczki 30x34cm, opakowanie trwałe, wytrzymałe ze szczelnym zamknięciem, z uchwytem, opakowanie zawiera 100szt. chusteczek, wyrób medyczny. Oraz kompatybilny z nimi wkład- suche ściereczki 100szt.do nasączenia preparatem dezynfekującym we wiaderku, ściereczka o gramaturze 70g/m2, nie pylące, nie strzępiące się, wielkość ściereczki 30x34cm, wyrób medyczny. lub Wiaderko wraz z suchymi ściereczkami do nasączenia preparatem dezynfekującym, ściereczka o gramaturze 70g/m2, nie pylące, nie strzępiące, wielkość ściereczki 18x25cm, opakowanie trwałe, wytrzymałe ze szczelnym zamknięciem, z uchwytem, opakowanie zawiera 300szt. chusteczek, wyrób medyczny. Oraz kompatybilny z nimi wkład- suche ściereczki 300szt.do nasączenia preparatem dezynfekującym we wiaderku, ściereczka o gramaturze 70g/m2, nie pylące, nie strzępiące się, wielkość ściereczki 18x25cm, wyrób medyczny. W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 
Dotyczy umowy. Prosimy dopisać do paragrafu 6: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 6: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3
Dotyczy zapisów SWZ: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 4
Dotyczy zapisów SWZ: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
[bookmark: _Hlk181185299]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5
Dotyczy Umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar: - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 50 % łącznej wartości przedmiotu umowy.” zostało zastąpione wyrażeniem „20% niezrealizowanej wartości umowy”? Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
[bookmark: _Hlk181185377]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Dotyczy Zadania nr 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka spełniającego opis przedmiotu zamówienia, ale posiadającego stawkę VAT 8% a nie 23%?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7
Zapytania do zadania nr 4 – Preparat do płuczko-dezynfektorów PWD8445 SAD będących na wyposażeniu Zamawiającego. 
Czy Zamawiający dopuści środek  będący detergentem, który nie posiada pozwolenia na obrót produktem biobójczym/wyrobem medycznym/produktem leczniczym/kosmetykiem?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.



[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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